РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ   ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    28.10.2022 г.   № 6
   182300,  г. Пустошка
О созыве второй очередной сессии Собрания депутатов Пустошкинского района седьмого созыва
В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Пустошкинский район», п. 2 ст. 5.2 Регламента Собрания депутатов Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Созвать вторую очередную сессию Собрания депутатов Пустошкинского района седьмого созыва 08.11.2022 года в 15.00 в большом зале Администрации района.
          2. Включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
          2.1.  О подтверждении принятого в опросном порядке   решения Собрания депутатов Пустошкинского района от 31.10.2022г. «О согласовании условий приватизации муниципального имущества».
          2.2. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пустошкинского района от 17.12.2021 г. № 272 «О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» на 2022 г. и на плановый период 2023 и 2024 г.
2.3. О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Алольская волость».

2.4. О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Алольская волость».

2.5. Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной комиссии Пустошкинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Пустошкинского района седьмого созыва.

2.6. О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Пригородная волость».

2.7. Об индексации базового денежного вознаграждения Главе Пустошкинского района.

           2.8. Об индексации размеров должностных окладов по должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Пустошкинского района.

2.9. О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Щукинская волость».

          2.10. О даче согласия Администрации Пустошкинского района на передачу муниципального движимого имущества МБОУ «Пустошкинская сельская общеобразовательная школа».

 3.  Опубликовать данное постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания

депутатов района                                                                             Д.В.Зарембо